СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 20.06. 2023 года

№182/2
О назначении выборов главы

Кременского  сельского поселения.

В соответствии со ст. 10 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 закона Волгоградской области 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» ст. 23 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 7 Устава Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы Кременского сельского поселения на 10 сентября 2023 года.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете "ДОН" не позднее чем через 5       дней со дня принятия решения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения.

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию по Клетскому  району.
 Глава Кременского

 сельского поселения

             В.В. Уткин